
UCHWAŁA NR 14/V/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Zambrowa.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Zambrów.

§ 2. Program zostanie sporządzony dla całego miasta tj. obszaru w granicach administracyjnych miasta 
Zambrowa.

§ 3. Zakres Programu, jego strukturę oraz procedurę opracowania ustala się zgodnie z wymogami określonymi 
dla tego typu opracowań.

§ 4. Ustala się, że komisją właściwą do spraw rewitalizacji przy opracowaniu Programu jest Komisja Rozwoju 
Gospodarczego Rady Miasta.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 09A87EDB-0E30-4681-A73A-8F695FDD17A4. Uchwalony Strona 1




